ประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๒๑๑ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน ห้วยเชียงดา-ปากชม ระหว่าง 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการกม.๑๒๙+๘๓๕-กม.๑๓๐+๕๓๕ ระยะทาง ๗๐๐ เมตร จำนวน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส แอนด์ เอส เลย ๒๐๐๓

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๑๔,๑๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท สิบสี่ล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๐.๐๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๕  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

สำเนาถูกต้อง

 

นุชนาฏ มุลทาทอง

(นางนุชนาฏ มุลทาทอง)

 รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ 1 (ฝ่าย